dalla ditta “ALBERTI COSTRUZIONI S.R.L.”; (P.IVA/C.F. IT02674230830); 

Di disporre il pagamento a favore del Tesoro dello Stato, in applicazione dell’art. 17-ter del DPR n. 

633/1972, dell’imposta sul valore aggiunto relativa alla somma del precedente articolo, per I’tmporto di 

€ 7.926,95 (settemilanovecentoventisei/95) da versare al capo VIII - capitolo di Entrata 1203 - art. 12, 

di cui: 

- I'importo di € 4.413,01 relativo alla fattura n. FATTPA 5_25 del 11/03/2025, emessa dalla ditta 

“EL.DA. COSTRUZIONI S.R.L.”; 

- limporto di € 1.368,01 relativo alla fattura n.